СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
3-го СОЗЫВА

_____________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е
от 18.11.2014 №15/3                                                                                             х. Перекопка
О внесении изменений в Решение Совета депутатов Перекопского сельского поселения от 26.10.2010 г.  № 11/7  «О принятии Положения о земельном налоге на территории Перекопского сельского поселения»

 В соответствии с   абз. 3 п.1 ст.397  Налогового  кодекса  Российской Федерации, руководствуясь  Уставом  Перекопского сельского поселения, Совет депутатов Перекопского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в главу  Порядок и сроки уплаты налога и авансовых платежей по налогу Положения о земельном налоге на территории Перекопского сельского поселения, пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4.Срок уплаты налога для налогоплательщиков – физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями, устанавливается  1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом.»
2.Налог вводится в действие на территории Перекопского сельского поселения с 1 января 2015 года

3.Настоящее решение опубликовать в информационном листке «Перекопский Вестник» и разместить на сайте администрации Перекопского сельского посления.
4.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечению одного месяца со дня его официального опубликования.

            Глава Перекопского

            сельского поселения                                          С.Г.Кудрин